
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Дума  Еланского  городского  поселения 

Еланского  муниципального  района 

Волгоградской  области 

РЕШЕНИЕ  № 144 / 23 

от  26  декабря  2016  года 

 

О внесении изменений в Решение Думы 

Еланского городского поселения от 31 

марта 2010 года № 56/7 «О Правилах 

землепользования и застройки 

Еланского городского поселения 

Еланского муниципального района 

Волгоградской  области» 

 

Рассмотрев Ходатайство администрации Еланского городского поселения о внесении 

изменений в Решение Думы Еланского городского поселения от 31 марта 2010 года № 56/7 «О 

Правилах землепользования и застройки Еланского городского поселения Еланского 

муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского городского 

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, 

Дума Еланского городского поселения 

Решила: 

1. Внести изменения в Решение Думы Еланского городского поселения Еланского 

муниципального района Волгоградской области от 31 марта 2010 года № 56/7 «О Правилах 

землепользования и застройки Еланского городского поселения Еланского муниципального 

района Волгоградской области». 

1.1. Карту градостроительного зонирования р.п.Елань 2-08 - ПЗЗ – 1 статьи 32 части 

II Правил, изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1.2. Карту градостроительных ограничений р.п.Елань 2-08.- ПЗЗ - 4 статьи 33 части II 

Правил, изложить в следующей редакции: 
 

 
». 

 


